Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2010 № 588
г.Чудово

О внесении изменения
в перечень мест, определенных
для отбывания осужденными
наказания в виде
исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Фе-
дерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень мест, определенных для отбывания осуж-
денными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановле-
нием Администрации муниципального района от 06.04.2010 № 323 «Об опреде-
лении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»,
дополнив его строкой 20 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
объекта

Вид работ Коли-
чество

рабочих
мест

Время
работы

«20 ООО «Жилищно-
коммунальные

услуги»

уборщица 1 по режиму работы
предприятия».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

ви-7
№ 591-п